
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 

Adresa: nám. J.M.Marků č.p. 12, 563 16 Lanškroun 

Vyřizuje: Vladimír Fryauf  Č.j.: MULA 24076/2012/SU/F 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 235 

465 385 244 

vladimir.fryauf@mulanskroun.cz 

 Sp.zn.: SÚ/23813/2012/F 

Počet listů  dokum.: 2  V Lanškrouně dne 23.08.2012 

Počet listů příloh: 1       

Spisový znak: 328.3 

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

VČP Net, s.r.o., IČ 27495949, Pražská třída č.p. 485/3, Kukleny, 500 04  Hradec Králové, 

kterou zastupuje JAFIS, s.r.o., IČ 25963244, Moravská č.p. 786, 570 01 Litomyšl 

(dále jen "stavebník"), dne 20.08.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a žádost          

o stavební povolení na stavbu: 

"Reko MS Lanškroun, T.G. Masaryka - I. etapa" - NTL plynovodní řád PE dn 315 délky 244 m a PE 

dn 90 délky 17 m, STL plynovodní řád PE dn 63 délky 59 m, včetně přepojení 7 NTL plynovodních 

přípojek, přeložení 2 NTL plynovodních přípojek a zřízení 2 nových STL plynovodních přípojek, 

v části ulice T.G.Masaryka v Lanškrouně (v úseku od křižovatky s ul. Nádražní po ul. Mánesovu),  

na pozemcích, parc. č. 493/5, 899/1, 3669/9, 3669/10, 3669/35, 3669/61, 3669/63, 3669/137, 3680/4, 

3947/1, 4250, stav. parc. č. 443/2, 444/1, 447/2, 886 v katastrálním území Lanškroun.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 

jen správní řád), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 

odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a 

§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti 

veřejné ústní jednání na den 

1. října 2012 (pondělí) ve 13.30 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři Odboru stavební úřad na Městském úřadě v Lanškrouně. 

 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Lanškroun, Odboru stavební úřad (úřední dny pondělí a středa 

od 8,00 - 11,00 a 12,00 -17,00 hod., v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MULA 24076/2012 str. 2 

 
Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě 

u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

 

 

 

 

 

 

                                                               Ing. Pavel Martinec 

                                                                vedoucí odboru 

 

  

  

 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení (do vlastních rukou) 

-  VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Králové, prostřednictvím zmocněnce 

    JAFIS, s.r.o., Moravská  786, 570 01 Litomyšl, IDDS: z7ydcpy 

-  Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun 

  

-  účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

 

účastníci stavebního řízení (do vlastních rukou) 

-  VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Králové, prostřednictvím zmocněnce 

    JAFIS, s.r.o., Moravská  786, 570 01 Litomyšl, IDDS: z7ydcpy 

-  Karla Chládková, T. G. Masaryka č.p. 292, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

-  Ing. Čestmír Marek, Lidická č.p. 58, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

-  Lubomír Muroň, B. Smetany č.p. 413, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

-  Petr Vabroušek, T. G. Masaryka č.p. 16, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

-  Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun  

-  Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

  

dotčené orgány 

-  Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Pardubice, IDDS: 48taa69 

-  Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a SH, nám.J.M.Marků č.p. 12, 563 16 Lanškroun 

-  Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 16 Lanškroun 

 


		2012-08-23T12:13:36+0200
	Vladimír Fryauf
	DS




